
                                                                                              

 

 

                                                    У К Р А Ї Н А 

                                ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

                                  Р І Ш Е Н Н Я   №                                            ПРОЄКТ 

 

18.12.2024 року                              Іллінці                             57 сесія 8 скликання 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо  

встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок  в натурі 

(на місцевості) на умовах власності 

 

            Розглянувши заяви громадян (згідно додатків про затвердження 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 

керуючись п. «б» ст. 12, ч. 1 ст. 121, ст. 186, п.п. 5, п. 27 розділу Х 

Перехідних положень Земельного кодексу України, Законом України «Про 

державний земельний кадастр», п. 34 ст. 26, ст. 59, Законом України від 21 

травня 1997 року № 280/97-ВР «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні» (зі 

змінами), міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам 

згідно додатків №1, №2 які є невід’ємною частиною даного рішення. 

 

2. Передати власникам розташованих на таких земельних ділянках об’єктів 

нерухомого майна (будівель, споруд) земельні ділянки зазначені в додатку № 

3 безоплатно у приватну власність.   

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію міської ради 

з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних  

відносин та охорони  навколишнього середовища (голова комісії Сенчук 

В.М.)       

 

        

      Міський голова                                                                Володимир ЯЩУК 

 

 

 



              Д о д а т о к  №1 

до рішення 57 сесії 8 скликання  

від 18.12.2024 року № 

 «Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних  ділянок в натурі (на 

місцевості)  на умовах власності» 

СП И С О К 

громадян,  яким  затверджено технічні документації із землеустрою щодо встановлення       

(відновлення)  меж земельних ділянок в натурі (на місцевості): 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові, 

ідентифікаційний 

номер/серія та 

номер паспорта 

землевласника 

Місце 

розташу-

вання 

земельної 

ділянки 

Рішення,  

яким 

передано 

земельну 

ділянку у 

власність 

Площа, га  

попередня з 

цільовим 

призначен-

ням 

Площа, га  

для 

затвердження 

з цільовим 

призначен-

ням 

Кадастрови

й номер 

земельної 

ділянки 

1 Андрієнко 

Микола 

Дмитрович 

Ідентифікаційний 

номер 2223104174 

с. 

Борисівка 

пров. 

Трипільськ

ий, 3 

13 сесія 22 

скликання 

від 

12.08.1997 

року 

0,2224 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

 

0,2224 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0521210100:

06:001:0462 

 

 

 

 

 

 

2 Стойко Надія 

Володимирівна  

Ідентифікаційний 

номер 2003427048 

с. Хрінівка 

вул. Миру, 

85 

16 сесія 21 

скликання 

від 

25.01.1994 

року, з 

змінами 

внесеними 

рішенням 

26 сесії 5 

скликання 

від 

15.09.2009 

року 

0,2500 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0,1361 га – 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

0,2500 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0,1361 га – 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

 

0521288000:

03:001:0267 

 

 

 

 

 

 

 

0521288000:

03:001:0266 

 

3 Ніколаєв 

Володимир 

Миколайович 

Ідентифікаційний 

номер 2320815373 

м. Іллінці  

вул. 

Бузкова, 83 

2 сесія 5 

скликання 

від 

05.05.2006 

року, з 

змінами 

внесеними 

рішенням 

51 сесії 8 

скликання 

№1477 від 

0,1000 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

 

0,1000 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

 

0521210100:

05:003:2124 

 



08.08.2024 

року 

4 Бабій Марія 

Микитівна 

Ідентифікаційний 

номер 1198502985 

с. Неменка  

вул. 

Богдана 

Хмельниць

кого, 42 

13 сесія 22 

скликання 

від 

12.08.1997 

року 

0,1400 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0,1400 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0521210100:

07:001:0328 

 

5 Посвистак 

Володимир 

Миколайович 

Ідентифікаційний 

номер 2682107614 

с. Паріївка  

вул. 

І.Франка, 

б/н 

 

2 сесія 22 

скликання 

від 

13.10.1994 

року 

0,2500 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0,2500 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0521285700:

03:001:0334 

 

6 Фльора 

Олександр 

Васильович 

Ідентифікаційний 

номер1960611818 

с. 

Борисівка 1 

тупик 

Валентина 

Корсуна, 4 

11 сесія 22 

скликання 

від 

26.02.1997 

року 

0,2500 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0,0700 га – 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

0,2500 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0,0700 га – 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

0521210100:

06:001:0465 

 

 

 

 

 

 

 

0521210100:

06:001:0464 

 

7 Крижанівська 

Ганна Іванівна 

Ідентифікаційний 

номер 1552236184 

м. Іллінці 

вул. 

Соборна, 

149 

13 сесія 23 

скликання 

від 

27.12.1999 

року 

0,1000 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0,2100 га – 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

0,1000 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0,2100 га – 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

0521210100:

05:004:1551 

 

 

 

 

 

 

 

0521210100:

05:004:1552 

 

 

 

Секретар міської ради                                    Ірина    КОЛТУНОВА 

 

 

 



 
                                  Д о д а т о к № 2 

до рішення 57 сесії 8 скликання   

 від 18.12.2024 року  №  

«Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

на умовах власності » 

 

СП И С О К 

громадян (спадкоємців),  яким  затверджено технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення)  меж земельних ділянок в натурі (на місцевості): 

 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, по 

батькові 

спадкоємця,  

ідентифікаці

йний 

номер/серія 

та номер 

паспорта 

Прізвище

, ім’я, по 

батькові 

спадкодав

ця 

 

Місце 

розташуван

ня 

земельної 

ділянки 

Рішення,  

яким 

передано 

спадкодавц

ю земельну 

ділянку у 

власність 

Площа, га  

попередня 

з цільовим 

призначенн

ям 

Площа, га  

для 

затверд-

ження з 

цільовим 

призна-

ченням 

Кадастрови

й номер 

земельної 

ділянки 

1 Шевчук 

Людмила 

Василівна 

Ідентифікаці

йний номер 

2598708762 

Антух 

Раїса 

Василівна 

селище 

Червоне 

вул. 

Червона, 8 

16 сесія 21 

скликання 

від 

25.01.1994 

року 

0,2300 га – 

для 

будівництв

а і 

обслуговув

ання 

житлового 

будинку, 

господарсь

ких 

будівель і 

споруд 

 

0,2300 га – 

для 

будівництв

а і 

обслуговув

ання 

житлового 

будинку, 

господарсь

ких 

будівель і 

споруд 

0521288000:

05:001:0041 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 Свинар Ніна 

Мусіївна  

Ідентифікаці

йний номер 

2654209244 

Свинар 

Марія 

Іванівна 

м. Іллінці  

вул. 

Слов’янськ

а, 22 

10 сесія 22 

скликання 

від 

16.01.1997 

року 

0,1000 га – 

для 

будівництв

а і 

обслуговув

ання 

житлового 

будинку, 

господарсь

ких 

будівель і 

споруд 

0,0500 га – 

для 

ведення 

особистого 

селянськог

о 

0,1000 га – 

для 

будівництв

а і 

обслуговув

ання 

житлового 

будинку, 

господарсь

ких 

будівель і 

споруд 

0,0500 га – 

для 

ведення 

особистого 

селянськог

о 

0521210100:

05:004:1542 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0521210100:

05:004:1545 

 



 

 

Секретар  міської ради                                       Ірина КОЛТУНОВА 

 

господарст

ва 

господарст

ва 

3 Сенчік 

Олександр 

Валентинови

ч 

Ідентифікаці

йний номер 

2143513196 

Сенчік 

Римма 

Павлівна 

с. Сорока 

вул. 

Григорія 

Фльорка, 

17 

18 сесія 21 

скликання 

від 

01.04.1994 

року 

0,2500 га – 

для 

будівництв

а і 

обслуговув

ання 

житлового 

будинку, 

господарсь

ких 

будівель і 

споруд 

0,1907 га – 

для 

ведення 

особистого 

селянськог

о 

господарст

ва 

0,2500 га – 

для 

будівництв

а і 

обслуговув

ання 

житлового 

будинку, 

господарсь

ких 

будівель і 

споруд 

0,1907 га – 

для 

ведення 

особистого 

селянськог

о 

господарст

ва 

0521282000:

05:001:0328 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0521282000:

05:001:0327 

 

4 Пйодь 

Галина 

Петрівна 

Ідентифікаці

йний номер 

2422411344 

Брезіцьки

й Петро 

Францеви

ч 

с. 

Шевченков

е вул. 

Набережна,

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

вул. 

Набережна, 

б/н 

12 сесія 22 

скликання 

від 

14.11.1997 

року, з 

змінами 

внесеними 

рішенням 

46 сесії 8 

скликання 

№ 1302 від 

28.02.2024 

року 

0,2500 га – 

для 

будівництв

а і 

обслуговув

ання 

житлового 

будинку, 

господарсь

ких 

будівель і 

споруд 

0,1855 га – 

для 

ведення 

особистого 

селянськог

о 

господарст

ва 

0,4145 га – 

для 

ведення 

особистого 

селянськог

о 

господарст

ва 

0,2500 га – 

для 

будівництв

а і 

обслуговув

ання 

житлового 

будинку, 

господарсь

ких 

будівель і 

споруд 

0,1855 га – 

для 

ведення 

особистого 

селянськог

о 

господарст

ва 

0,4145 га – 

для 

ведення 

особистого 

селянськог

о 

господарст

ва 

0521282400:

06:002:0023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0521282400:

06:002:0024 

 

 

 

 

 

 

0521282400:

06:002:0022 

 



 
                                                                         Д о д а т о к № 3 

до рішення 57 сесії  8 скликання     

від 18.12.2024 року №  

«Про затвердження технічної 

документації із землеустрою  щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних  ділянок  в натурі (на 

місцевості) на умовах власності» 

 

СП И С О К 

власників яким належить на праві приватної власності нерухоме майно (будівлі, споруди) 

розташовані на земельних ділянках яким затверджено технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та передано земельні ділянки під такими об’єктами нерухомого майна 

безоплатно у приватну власність: 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові заявника,  

ідентифікаційний 

номер/серія та номер 

паспорта  

 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, га  для 

затвердження з 

цільовим 

призначенням 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

1 Кирилюк Федір 

Михайлович 

Ідентифікаційний 

номер 2292417034 

Алексеєнко Ніна 

Яківна  

Ідентифікаційний 

номер 1610212425 

Спільна сумісна 

власність 

с. Василівка  

вул. Володі Мазура, 27 

0,2500 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521281200:03:002:

0287 

2 Бандура Олександр 

Григорович  

Ідентифікаційний 

номер 2819421238 

с. Жадани  

вул. Центральна, 45 

0,2500 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521282000:04:001:

0421 

3 Тарасенко Юлія 

Віталіївна 

Ідентифікаційний 

номер 3217605183 

м. Іллінці  

вул. Максима Ямкового, 

22 

0,1000 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521210100:05:002:

1635 

4 Романюк Тамара 

Петрівна 

Ідентифікаційний 

номер 2161108064 

с. Слобідка  

вул. Садова, 35 

0,2500 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

0521285500:05:001:

0129 



 

Секретар міської ради                                        Ірина КОЛТУНОВА 

споруд 

5 Мочульська Таїса 

Олександрівна 

Ідентифікаційний 

номер 2459620720 

м. Іллінці  

вул. Заводська, 45 

0,1000 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521210100:05:002:

1696 

6 Ковальчук Світлана 

Василівна  

Ідентифікаційний 

номер 3670609541 

с. Паріївка  

вул. Східна, 6 

0,1875 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521285700:03:001:

0333 

7 Павлюк Леся 

Миколаївна 

Ідентифікаційний 

номер 2756916881 

с. Володимирівка  

вул. Космонавтів, 27 

0,2500 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521287600:05:002:

0043 

8 Волошенюк Григорій 

Петрович 

Ідентифікаційний 

номер 2730206814 

с. Якубівка  

вул. Садова, 11 

0,2500 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521289200:01:001:

0119 

9 Швець Руслана 

Григорівна 

Ідентифікаційний 

номер 3753408705 

с. Жадани  

вул. Братів Кислюків, 80 

0,2500 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521282000:04:000:

0053 


